spectantibus videlicet de decem hont terre sitis in Kessel in manso dicto Ecpoelsche Hoeve de duabus hont terre sitis ad finem dicti mansi supra antiquam stegam de quinque hont terre sitis in loco dicto in die Velmet in campo dicto Colnen Campken de tribus hont terre sitis in loco dicto op die Hoge Steghe de quatuor mensuris vadem theutonice dictis sitis in loco dicto int Groete Voerbroect de domistadio quondam {hier staan: ..} dicti Bevers et eius uxoris et de attinentiis dicti domistadii et de tota portione quam dictus Johannes Colne habet in loco dicto Voerbroect et in loco dicto Stroebroec ac in loco dicto Stroevrancmeere quem censum Johannes dictus de Puppel (dg: erga Joh) erga Johannem dictum Colne de Kessel emendo adquisierat prout in litteris et quem censum prenominati domini (dg: Adam) #Johannes de Herzel# Matheus etc {laatste deel van deze regel en begin van de volgende regel vrijgelaten} nunc ad decanum et capitulum dicte ecclesie sancti Johannis spectare dicebant hereditarie supportaverunt magistro Godefrido de Rode ad 'Wouteri Roempot simul cum litteris et jure et cum omnibus arrestadiis dictis decano et capitulo de dicto censu deficientibus et non solutis a quocumque tempore evoluti usque in diem presentem et promiserunt dicti domini 'Adam Matheus et Nijcholaus pro se et dicto (dg: d) capitulo ratam servare. Testes Dijnther et Broeder datum 3^a post Pe (dg: Pa) ad vincula.

BP 1183 f 102r 02 vr 09-03-1403.

Johannes zvw Egidius van Merlaer droeg over aan Johannes Losschart zvw Theodericus Vrancken soen van Orthen een b-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (1) de helft van een huizinge, die was van wijlen Willelmus gnd Wackaert, in Den Bosch, onder het gewanthuis, welke helft Henricus gnd Wackaert zvw Goeswinus gnd Wanboes in cijns gegeven had aan Elizabeth wv Johannes gnd Elegas, voor voornoemde cijns van 40 schelling voornoemd geld en voor de hertogencijns, (2) de andere helft van de huizinge, die voornoemde Elizabeth en haar kinderen Johannes en Hilla mede tot onderpand hadden gesteld, welke cijns zijn grootvader Johannes van Uden kaaskoper gekocht had van voornoemde Henricus Wackaert zvw Goeswinus gnd Wanboes, en welke cijns nu aan eerstgenoemde Johannes behoort, en aan hem gekomen was na overlijden van (dg: Johannes van Uden grootvader van Aleijdis mv eerstgenoemde Johannes) zijn ouders. Johannes van Ghemert en Henricus de oudere zvw Egidius van Merlaer verklaarden dat de verkoop met hun instemming was gebeurd en deden afstand van de cijns.

Johannes filius quondam Egidii de Merlaer hereditarium censum quadraginta solidorum monete solvendum hereditarie (dg: purificationis) mediatim nativitatis Johannis et mediatim nativitatis Domini de medietate cuiusdam habitationis que fuerat Willelmi dicti quondam Wackaert site in Busco sub domo pannorum quam medietatem dicte habitationis Henricus dictus Wackaert filius quondam Goeswini dicti Wanboes Elizabeth relicte quondam Johannis dicti Elegas pro predicto censu XL solidorum monete predictae et pro censu domini nostri ducis dederat ad censum prout in litteris atque (dg: p) ex (dg: reliqua medietate) altera medietate dicte habitationis quam alteram medietatem dicta Elizabeth Johannes et Hilla eius 'filii cum suis tutoribus ad hoc ab ipsis electis et ei a iudice rite datis pro solutione dicti census XL solidorum (dg: dicte monete) simul cum primodicta medietate dicte habitationis eidem Henrico Wackaert ad pignus imposuerunt et hereditario jure obligaverunt (dg: prout in litteris #et quem nunc ad se spectare dicebant et de morte suorum parentum successione advolutum dicebant# hereditarie supportavit Johanni Losschart filio quondam Theoderici dicti Francken soen de Orthen cum litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui et suorum parentum deponere) et quem censum Johannes de Uden emptor caseorum #suus avus# erga dictum Henricum Wackaert filium quondam Goeswini dicti Wanboes emendo adquisierat prout in litteris et quem #censum# primodictus Johannes nunc ad se spectare et sibi de morte (dg: dicti quondam Johannis

de Uden avi olim Aleijdis matris primodicti Johannis) #suorum parentum#
 successione advolutum 'dicebat hereditarie supportavit Johanni Losschart
 filio quondam Theoderici Vrancken soen de Orthen cum litteris et jure
 promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte
 sui et suorum quondam parentum deponere. Quo facto Johannes de Ghemert et
 Henricus senior filius quondam Egidii de Merlaer palam recognoverunt id
 fore sui consensus et voluntatis quod primodictus Johannes dictum censum
 (dg: v) vendidit et alienavit (dg: testes) et in signum huiusmodi
 consensus super dicto censu renuntiaverunt. Testes Dijnther et Brueder
 datum sexta post invocavit.

BP 1183 f 102r 03 vr 09-03-1403.

Voornoemde Johannes zvw Egidius van Merlaer droeg over aan Henricus van
 Merlaer de oudere zvw Rodolphus van Merlaer alle goederen, die aan hem
 gekomen waren na overlijden van zijn grootouders Rodolphus Merlaer en diens
 vrouw Gertrudis.